
REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJI KUKURUZARI  

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari („Službeni vjesnik“  broj 15/13 i 

51/14) Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari na svojoj XII. sjednici održanoj dana 23. 

listopada 2018. godine godine  donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju izvješća o radu Općinske načelnice Općine Donji Kukuruzari 

za razdoblje od 01.01.2018. do 30.06.2018. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se, Izvješće o radu Općinske načelnice Općine Donji Kukuruzari za razdoblje od 

01.01.2018. do 30.06.2018. godine 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA   : 023-05/18-01/03 

URBROJ : 2176/07-01-18-3 

Donji Kukuruzari, 23. listopada 2018. godine 

 

 

                                                                            Predsjednik vijeća 

 

                                                                                 Stipo Šapina 

 

 

 


